
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960 
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

Profesionální posilovací stroj CYBEX VRS k procvičení prsních   

a zadních ramenních svalů. Stroj umožňuje cvičit oběma 

rukama současně, nebo každou rukou zvlášť, podle potřeby 

uživatele. Tímto způsobem je možné během cvičení korigovat 

případné dysbalance a zaměřit se na posílení slabší poloviny 

těla. 

VRS je řada špičkových posilovacích strojů pro komerční 

využití. Jednotlivé stroje kombinují hezký vzhled, robustnost      

a spolehlivost, tak že dobře vyhoví náročnému provozu 

v komerčních fitness centrech. Jsou vhodné pro asistovaný 

trénink s trenérem i pro samostatné cvičení.   

Ramena se automaticky přizpůsobí různým délkám paží bez 

nutnosti nastavování.

Horizontální a vertikální úchopy umožňují při tréninku 

velkou variabilitu. Zároveň jsou navrženy tak, aby uživatel 

nemusel měnit výšku sedáku při změně úchopu 

z horizontálního na vertikální či naopak.

Dva možné pohyby na jednom stroji umožňují uživateli 

trénovat zadní deltové svaly a prsní svaly. 

VRS PRSNÍ A ZADNÍ DELTOVÉ SVALY

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/standard sada

Standardní sada

Hmotnost stroje/těžká sada

Těžká sada

Barva

21110

135 x 150 x 188 cm

575 lbs (261 kg)

245 lbs (111 kg)

615 lbs (280 kg)

305 lbs (138 kg)

Pět standardních barev nebo barva na 
přání zákazníka

DOMAFIT FITNESS, s.r.o. 
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy 
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

INDIVIDUÁLNÍ PROCVIČENÍ

PROFESIONÁLNÍ KVALITA

AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ

VARIABILITA

ÚSPORA MÍSTA




